

مدارک مورد نیاز جهت ثبت نام پذیرفته شدگان مقطع کارشناسی

دانشگاه کاشان - سال ۱۳۹۸

تمامی مدارک بندهای ۱ تا ۱۸ بایستی قبل از زمان ثبت نام اینترنتی توسط پذیرفته شده اسکن و فایل مربوطه در مرحله ارسال مدارک در پورتال ثبت نام اینترنتی مورداستفاده قرار گیرد.

ارائه مدارک ذیل در زمان ثبت نام مفوری (بررسی مدارک) الزامی است

۱- اصل شناسنامه. آپلود ۳ صفحه اصلی (صفحات عکسدار، مشخصات همسر برای همه پذیرفته شدگان، توضیحات)

۲- اصل کارت ملی. آپلود پشت و روی کارت.

۳- یک قطعه عکس ۴*۳ برای کارت دانشجویی. فقط آپلود فرمائید.

۴- اصل مدرک پیش دانشگاهی یا گواهی پیش دانشگاهی.

۵- اصل ریز نمرات دوره پیش دانشگاهی.

۶- اصل مدرک دوره سه ساله نظام جدید (دیپلم) یا گواهی آن.

۷- ریز نمرات دوره سه ساله نظام.

۸- اصل مدرک کاردانی یا گواهی کاردانی (برای دارندگان مدرک فوق دیپلم).

۹- مدرک مشخص کننده نظام وظیفه برای برادران (مدرک مشخص کننده نظام وظیفه شامل کارت پایان خدمت یا معافیت

و یا فرم درخواست معافیت تحصیلی + کپی مدرک پیش دانشگاهی و یا برگه ترخیص از خدمت برای مشمولین)

تذکر مهم: داوطلبان مشمول لازم است اطلاعیه داوطلبان مشمول را در قسمت اطلاعیه های ثبت نام ویا

قسمت فرم های ثبت نام مطالعه نمایند.

۱۰- تایپ اطلاعات درخواستی در فرم (word) درخواست معافیت تحصیلی شامل نام و نام خانوادگی - نام پدر -

کد ملی - سال تولد - رشته تحصیلی و ۳ مورد اول از قسمت ب بند ۱ (اطلاعات مربوط به گواهی پیش دانشگاهی)

از قسمت فرم های ثبت نام و چاپ آن در ۲ نسخه، سپس الصاق یک عدد عکس (در قسمت مربوطه) به یکی از فرم

ها و آپلود آن و تحویل هر دو نسخه فرم همراه با تصویر گواهی پیش دانشگاهی هنگام ثبت نام حضوری. (این فرم

فقط مخصوص برادران میباشد، این فرم برای برادرانی که کارت پایان خدمت یا کارت معافیت از خدمت دارند

لازم نیست)

۱۱-مراجعه به دفاتر پیشخوان به همراه کپی گواهی پیش دانشگاهی جهت درخواست تأییدیه تحصیلی پیش دانشگاهی (برای دانشگاه کاشان به آدرس:کاشان.کیلومتر شش بلوار قطب راوندی.دانشگاه کاشان)و دریافت رسید پستی ارزش تحصیلی پیش دانشگاهی و آپلود رسید پستی. پذیرفته شدگان محترم توجه داشته باشند که تأییدیه دیپلم به هیچ عنوان مورد نیاز نمی باشد، لذا از تکمیل فرم درخواست تأییدیه دیپلم در دفاتر پستی اجتناب نمایید.

۱۲-دریافت (دانلود) فرم شماره ۱ از قسمت فرم های ثبت نام در پورتال ثبت نام اینترنتی برای **کلیه پذیرفته شدگان** و تکمیل و آپلود.

۱۳-دریافت (دانلود) فرم شماره ۴ از قسمت فرم های ثبت نام در پورتال ثبت نام اینترنتی برای **پذیرفته شدگان با سهمیه منطقه یک، رزمندگان و ایثارگران دوره های روزانه** و تکمیل و آپلود.

۱۴-دریافت (دانلود) فرم شماره ۵ از قسمت فرم های ثبت نام در پورتال ثبت نام اینترنتی برای **پذیرفته شدگان با سهمیه منطقه ۲ یا منطقه ۳ دوره های روزانه** و تکمیل و آپلود.

۱۵-دریافت (دانلود) فرم شماره ۱۰ از قسمت فرم های ثبت نام در پورتال ثبت نام اینترنتی برای **پذیرفته شدگان دارای مدرک کاردانی دوره های روزانه و شبانه (مرد)** و تکمیل و آپلود.

۱۶- دریافت (دانلود) فرم شماره ۱۵ از قسمت فرم های ثبت نام در پورتال ثبت نام اینترنتی برای **پذیرفته شدگان اتباع افغانی و عراقی** و تکمیل و آپلود.

۱۷-تحويل فرم ۱۱ یا ۱۲ برای شاغلین دولت ،تایید شده توسط سازمان ذیربط (مطابق با نمونه فرم موجود در قسمت فرم های ثبت نام) و آپلود.

۱۸- گواهی انجام خدمت قانونی (برای دارندگان مدرک کاردانی پزشکی).

۱۹-اسکن مدارک خواسته شده فوق و ارسال (آپلود) آنها از طریق قسمت ارسال مدارک .

۲۰-بازبینی و بررسی اطلاعات وارد شده و تایید نهایی اطلاعات و دریافت رسید ثبت نام و چاپ آن (ارائه رسید ثبت نام اینترنتی هنگام ثبت نام حضوری الزامی است) .